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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. 
április 12. napján 800 órai kezdettel megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Ackerman József Zoltán   alpolgármester 
Berze Attila    képviselő 
Kaviczki Péter   képviselő 
Osgyán Gábor Ferenc  képviselő 
Szarka István János  képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 
 

Tanácskozási joggal:  
Fidrich Tamásné    jegyző  
 

  
Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő-testületi 
tagból 7 fő megjelent, az ülést megnyitotta.  
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Berze Attila képviselőt javasolta. A képviselő-testület a 
jegyzőkönyv hitelesítő személyére tett javaslattal egyetértett, és az alábbiak szerint 
határozott.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

106/2024. (IV.12.) határozata 
a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Berze Attila 
képviselőt bízza meg. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 

 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőek szerint tett  
javaslatot:  
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1./ Javaslat Ifjúság utca padkázásával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
2./ Javaslat „Csernye300” programsorozattal kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Javaslat MFP Kommunális eszköz beszerzése pályázattal kapcsolatos döntés 
meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Javaslat Együtt Bakonycsernyéért Egyesülettel kötendő megállapodás 
elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
5./ Javaslat földhasználati szerződés megszűntetésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
6./ Javaslat önkormányzati belterületi utak kátyúzására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
7./ Túra söröző térképészeti kiigazítási ügye 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
8./ Javaslat a közterületek használatáról szóló 9/2010. (VII.30.) önkormányzati 
rendelet módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az 
elhangzottak szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

107/2024. (III.27.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó 
napirendi pontokra tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
1./ Javaslat Ifjúság utca padkázásával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Javaslat „Csernye300” programsorozattal kapcsolatos döntések 
meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Javaslat MFP Kommunális eszköz beszerzése pályázattal kapcsolatos 
döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Javaslat Együtt Bakonycsernyéért Egyesülettel kötendő megállapodás 
elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
5./ Javaslat földhasználati szerződés megszűntetésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
6./ Javaslat önkormányzati belterületi utak kátyúzására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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7./ Túra söröző térképészeti kiigazítási ügye 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
8./ Javaslat a közterületek használatáról szóló 9/2010. (VII.30.) önkormányzati 
rendelet módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
1./ Javaslat Ifjúság utca padkázásával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az Ifjúság utca mindkét 
oldalán 810 méter hosszan padkázási munkálatok elvégzése szükséges. Az 
árajánlatok bekérése megtörtént. Javasolja a legkedvezőbb ajánlat elfogadását. 
 
Több, kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
Ifjúság utca padkázási munkálataira a vállalkozó kijelölésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

108/2024. (IV.12.) határozata 
az Ifjúság utca padkázásához vállalkozó kijelöléséről  

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat képviselő testülete úgy határozott, 
hogy a tulajdonában és üzemeltetésében lévő Bakonycsernye, Ifjúság utca 
mindkét oldalán 810 m hosszan (összesen 1620 m) padkázási munkálatokat 
végeztet el. A kivitelezési munkálatokat megrendeli a kedvezőbb árajánlatot adó 
Barnes - Bau Kft-től (8000 Székesfehérvár, Móri út 90. adószám: 11450526-2-
07) összesen bruttó 1.594.485 Ft összegben.  
Továbbá felhatalmazza a polgármestert a munka megrendelésére és a 
megbízási szerződés aláírására. 
 
Felelős: Turi Balázs polgármester 
Határidő: azonnal 

 
2./ Javaslat „Csernye300” programsorozattal kapcsolatos döntések 
meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy a „Csernye300” 
rendezvényt szinte teljes mértékben saját költségvetésből kell finanszírozni. A 
programsorozatra benyújtott pályázatok közül egy sajnos nem nyert, egy elbírálása 
még folyamatban van, egy nyertes pályázat van. A rendezvényre 10 millió Ft lett 
betervezve a 2024. évi költségvetésben. Ezt a keret a rendezvény lebonyolítására nem 
nyújt elég fedezetet. Szabad pénze jelen pillanatban az önkormányzatnak 12 millió Ft, 
amely a Főtér és Egészségház kapcsán a szervízút kialakítására lett betervezve. Erre 
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az összegre az idei évben nem, majd csak a következő évben lesz szüksége az 
önkormányzatnak. A pályázattal kapcsolatosan munkaterületet várhatóan csak 6-7 
hónap múlva tud az önkormányzat átadni a vállalkozónak. A szervízút kialakítása a 
pályázatban is csak opcionálisan szerepel. Részletes tájékoztatást nyújtott a május 
10-12. között várható programokról, az érkező testvértelepülési delegációkról. A 
bakonycsernyei gyerekeket idén is különböző, ingyenes vidámparki játékok várják. 
Korábban már felmerült a karszalag használatának kérdése a helyi gyerekek számára. 
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Tavalyi évben is a helyi gyerekek órákat álltak sorban 
a játékoknál, mert a vidékről érkezők használták azokat, de véleménye szerint a 
karszalag nagy felháborodást fog kiváltani. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Az idei évben véleménye szerint még több vidéki fog érkezni 
a településre, a tavalyi jólsikerült ingyenes rendezvény miatt. Időben meg kell kezdeni 
annak kipublikálását, hogy a rendezvény ideje alatt működő játékok csak a csernyei 
gyerekek részére ingyenes, esetlegese karszalaghoz kötött. A nagyszülők pedig a 
vidéken élő unokáik részére tudnának karszalagot igényelni, ha szükséges.  
 
Ackerman József Zoltán alpolgármester: Az is megoldás lehetne, hogy a játékoknál fel 
kell mutatni a lakcímkártyát.  
 
Turi Balázs polgármester: Véleménye szerint nem fogják nézni.  
 
Kaviczki Péter képviselő: A faluban élő családok napja a majális, ez ő értük lesz 
szervezve. Támogatja, hogy a csernyei gyerekek karszalagot kapjanak.  
 
Turi Balázs polgármester: Bakonycsernye újra telepítésének 300. évfordulóját 
ünnepeljük, visszavárjuk az innen elszármazottakat is.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
karszalagos beléptetés elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 2 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

109/2024. (IV.12.) határozata 
Bakonycsernye 300 családi napról 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy a „Bakonycsernye 300” rendezvénysorozat május 11-i napján 
megrendezésre kerülő családi napon az ingyenes vidámparki szolgáltatásait 
kizárólag a bakonycsernyei lakcímmel rendelkező 18 év alatti gyerekek részére 
biztosítja. 
  
Felelős: polgármestere 
Határidő: azonnal 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta a nem bakonycsernyei gyerekek részére 
megvásárolható karszalag árának elfogadását. 
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

110/2024. (IV.12.) határozata 
a karszalag árának meghatározásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 
„Bakonycsernye 300” rendezvényén, május 11. napján tartandó Családi napon 
a nem bakonycsernyei lakosok részére  a vidámparki szolgáltatásokra a 
karszalag árát 25 000 Ft/karszalag árban határozza meg.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy megérkeztek az 
árajánlatok is a rendezvénnyel kapcsolatosan. Javasolja a legkedvezőbb elfogadását.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
a vidámparki eszközök biztosítására a vállalkozó kijelölésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

111/2024. (IV.12.) határozata 
Vidámparki eszközök biztosítására vállalkozó kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024.05.11. 
napján tartandó „Bakonycsernye 300” programjai alatt vidámparki szolgáltatást 
nyújt, melyet megrendel a kedvezőbb árajánlatot adó Greznár Oszkár Rudolf 
egyéni vállalkozótól (2800 Tatabánya, Borbély Sándor utca 19. adószám: 
48551937-1-31) összesen 3.000.000 Ft összegben (alanyi adómentes). 

Felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 

Felelős: Turi Balázs polgármester 
Határidő: azonnal 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta a „Csernye300” rendezvénnyel kapcsolatos 
koordinációs feladatok ellátására a vállalkozó kijelölésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

112/2024. (IV.12.) határozata 
a koordinációs feladatok elvégzésére vállalkozó kijelöléséről 



 
6 
 
 
 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 2024. 05. 
12. napján Bakonycsernye, Sportpálya területén megrendezésre kerülő 
„Bakonycsernye 300” rendezvény koordinációs feladatainak ellátására 
megbízza Greznár Oszkár Rudolf egyéni vállalkozót (2800 Tatabánya, Borbély 
Sándor utca 19. adószám: 48551937-1-31) összesen 800.000 Ft összegben 
(alanyi adómentes). 

Felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 

Felelős: Turi Balázs polgármester 
Határidő: azonnal 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta a színpadtechnikai szolgáltatás biztosítására a 
vállalkozó kijelölésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

113/2024. (IV.12.) határozata 
színpadtechnikai szolgáltatás biztosítására vállalkozó kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat képviselő testülete úgy határozott, 
hogy a 2024.05.12. napján tartandó „Bakonycsernye 300” rendezvényre a 
fellépők számára színpadtechnikai szolgáltatást megrendeli a kedvezőbb 
árajánlatot adó Stage Full Kft-től (8000 Székesfehérvár, Simonyi út 6., 
adószám: 32468126-2-07) összesen bruttó 3.051.556 Ft összegben.  
 
Felhatalmazza a polgármestert a színpadtechnikai szolgáltatás 
megrendelésére és a szerződés aláírására. 
 
Felelős: Turi Balázs polgármester 
Határidő: azonnal 

 
A polgármester szavazásra bocsátotta Dj. Dominique és Dj. Thomx fellépésére a 
vállalkozó kijelölésének elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

114/2024. (IV.12.) határozata 
Dj. Dominique és Dj. Thomx fellépésére vállalkozó kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat képviselő testülete a 2024.05.12 
napján tartandó „Bakonycsernye 300” zenés táncos rendezvény előadójaként 
Dj Dominique és Dj Thomx ajánlatát fogadja el Kőrösi Alíz egyéni vállalkozó 
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(6000 Kecskemét, Dohány u. 4.Adószám: 68770356-1-23) közvetítésével 
összesen 320.000 Ft összegben (alanyi adómentes). 
 
Felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 
 
Felelős: Turi Balázs polgármester 
Határidő: azonnal 

 
A polgármester szavazásra bocsáttotta a Neoton Família Sztárjai fellépésére a 
vállalkozó kijelölésének elfogadását.  
 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 

A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
115/2024. (IV.12.) határozata 

a Neoton Família Sztárjai fellépésére vállalkozó kijelöléséről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat képviselő testülete a 2024. 05.12. 
napján tartandó „Bakonycsernye 300” rendezvényen fellépő Neoton Família 
Sztárjai 90 perces élő zenés koncertjét megrendeli a kedvezőbb árajánlatot adó 
Csütörtök 12 Kft-től (1065 Budapest, Révay u. 20. 1. em. 2. Adószám: 
11793519-2-42) összesen bruttó 6.553.200 Ft összegben.  
 
Továbbá felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 
 
Felelős: Turi Balázs polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3./ Javaslat MFP Kommunális eszköz beszerzése pályázattal kapcsolatos döntés 
meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatást nyújtott, hogy a Magyar Falu Program – 
„Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz 
kapcsolódó beszerzések” című felhívásra benyújtott „Közterület karbantartó 
gépfejlesztés Bakonycsernyén” című pályázat 14.238.946.- Ft összeg támogatásban 
részesült. Pótkocsira és árokásóra lett pályázva. Kihasználtság végett nem biztos, 
hogy árokásóra lenne szüksége az önkormányzatnak. Véleménye szerint jobb lenne 
egy fűnyíró eszköz, amely akár a traktorra is felszerelhető lenne. A pályázattal 
kapcsolatos támogatói szerződés módosítható, amennyiben egyetért vele a testület.  

Kaviczki Péter képviselő: Véleménye szerint is az árokásó beszerzése már nem 
indokolt. Az elmúlt időszak tapasztalatai és a megvalósult beruházásoknak 
köszönhetően karbantartott árkok vannak a faluban. Jelen pillanatban a fűnyíró lenne 
a legjobban kihasználva. Több megoldás is szóba jöhet, ráülős fűnyíró kistraktor, 
joystickkal irányítható, traktor elejére szerelhető.  
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Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Elmondta, hogy az 
árajánlatok megérkeztek a pótkocsival kapcsolatban. A Novara Coop Kft. az 
előterjesztésben szereplő árajánlatát visszavonta, és egy magasabb ajánlatot adott, 
ezzel már nem ő a legkedvezőbb ajánlattevő. Javasolja elfogadni a ténylegesen 
legkedvezőbb ajánlatot adó és azt meg is tartó Agrospic Kft. árajánlatát, illetve a 
támogatói szerződés módosításának benyújtását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

116/2024. (IV.12.) határozata 
a BRT 550 BICCI egytengelyes pótkocsi megrendeléséről 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu 
Program keretében meghirdetett – „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” című, 
„Kommunális eszközök beszerzése” kategóriájú MFP/ÖTIFB/2024/KOEB 
kódszámú pályázat megvalósításához megrendeli az Agrospitz Kft. – től (2433 
Sárosd, Seregélyesi út 8/A.; adószám: 12581885-2-07) a BRT 550 BICCI 
egytengelyes pótkocsit, műszaki vizsgával, szállítással, bruttó 4.044.950.- Ft, 
azaz bruttó Négymillió- negyvennégyezer – kilencszázötven forint értékben. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező szerződés 
megkötésére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonal 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta a támogatói okirat módosítás benyújtásának 
elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

117/2024. (IV.12.) határozata 
támogatói okirat módosításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu 
Program keretében meghirdetett – „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” című, 
„Kommunális eszközök beszerzése” kategóriájú MFP/ÖTIFB/2024/KOEB 
kódszámú elnyert támogatásra támogatói okirat módosítását kéri árokásó 
helyett zöldterület gondozására alkalmas eszköz beszerzésére. 
  
Felhatalmazza a polgármestert a támogatási okirat módosításának 
benyújtására, valamint a zöldterület gondozására alkalmas eszközzel 
kapcsolatos ajánlatok bekérésére. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 4./ Javaslat Együtt Bakonycsernyéért Egyesülettel kötendő megállapodás 
elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatást nyújtott, hogy az Együtt Bakonycsernyéért 
Egyesület a „Bakonycsernye 300” rendezvényen különböző ingyenes programokat 
szervez a Sport pályán, illetve a Művelődési Házban. Ehhez szükséges egy használati 
megállapodás megkötése. Ez előterjesztés szerint javasolja ennek elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
használati megállapodás elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  

118/2024. (IV.12.) határozata 
használati megállapodásról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az 
önkormányzat tulajdonában álló 1325/6 helyrajzi számú sporttelep 
megnevezésű, valamint 1253/1 helyrajzi számú kultúrház ingatlanok 
vonatkozásában használati megállapodást köt az Együtt Bakonycsernyéért 
Egyesülettel (székhely: 8056 Bakonycsernye, Rákóczi út 78. adószám: 
18500378-1-07) a „Bakonycsernye 300” rendezvény programjainak 
lebonyolítására 
 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező használati 
megállapodás aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
5./ Javaslat földhasználati szerződés megszűntetésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy a hivatal 
épülete mögött található Telecom-os konténert a szolgáltató ingyenesen az 
önkormányzatnak adta. A jelenlegi helyéről át kell helyeztetni. Erre az áthelyezésre 
árajánlatot kért a Klein Park Kft-től. Javasolja ennek elfogadását.  
 
 
További kérdés hozzászólás nem hangzott el, a polgármester szavazásra bocsátotta 
a földhasználati szerződést megszüntető szerződés, valamint a konténer 
áthelyezésének elfogadását.  
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 

 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  
119/2024. (IV.12.) határozata 
a konténer áthelyezéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a hivatal épülete mögött található konténert áthelyezteti a Klein Park Kft-
vel (8056 Bakonycsernye, Rózsa u. 142/e., adószám: 13412951-2-07) nettó 
200 000 Ft-ért. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  

120/2024. (IV.12.) határozata 
földhasználati szerződés megszüntetéséről 

 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
az Önkormányzat és a Magyar Telekom Nyrt. között 2011.12.30. napján a 1247/A 
hrsz-ú terület vonatkozásában létrejött vállalkozói szerződést megszűnteti.  
 
Felelő: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
6./ Javaslat önkormányzati belterületi utak kátyúzására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy a Fenyő, Táncsics és 
Bercsényi utcákban szükséges kátyúzni. Az árajánlatok bekérése megtörtént, az 
ajánlatok meg is érkeztek. Javasolja a legkedvezőbb elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a kátyúzási 
munkálatokra a vállalkozó kijelölésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  
121/2024. (IV.12.) határozata 

kátyúzási munkálatokra vállalkozó kijelöléséről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat képviselő testülete kátyú javítási 
munkálatokat végeztet el a Bercsényi, Táncsics Mihály és Fenyő utcákban. A 
kivitelezési munkálatokat megrendeli a kedvezőbb árajánlatot adó Barnes - Bau 
Kft-től (8000 Székesfehérvár, Móri út 90. adószám: 11450526-2-07) összesen 
bruttó 19.050 Ft/m2 összegben.  
 
Felhatalmazza a polgármestert a munka megrendelésére. 
 
Felelős: Turi Balázs polgármester 
Határidő: azonnal 

 
7./ Túra söröző térképészeti kiigazítási ügye 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
ponttal kapcsolatos tájékoztatásra. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: A Túra söröző épülete térképészetileg nem ott található, ahol 
a valóságban. Annak kijavíttatása a tulajdonos kötelezettsége. Nem az 
önkormányzattól vásárolták meg annak idején az épületet, hanem az ÁFÉSZ-tól. A 
tulajdonos az önkormányzattól várja annak térképészeti kijavíttatását. A testületnek 
szükséges döntenie arról, hogy bevállalja-e az eljárás költségeit úgy, hogy nem 
önkormányzati tulajdonú épületről van szól. 
 
Kaviczki Péter képviselő: Véleménye szerint, amikor megvásárolta ezt a területet, 
akkor kellett volna megnézni, hogy mit vesz meg. A térképészeti kiigazítással 
kapcsolatosan minden az ő feladata, az ő érdeke. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  

122/2024. (IV.12.) határozata 
a Túra söröző térképészeti kiigazításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy a Bakonycsernye 852 hrsz-ú helyi közút, valamint a 851 hrsz-
ú területek térképi kiigazítását megkezdi. 
Tekintettel arra, hogy ezen eljárás mind a két ingatlan tulajdonosának érdekét 
képviseli, úgy a keletkező költségek 50%-át viseli az önkormányzat. 
 
 
 



 
12 
 
 
 

Felelős: polgármester 
Határiő: azonnal 

 
 
8./ Javaslat a közterületek használatáról szóló 9/2010. (VII.30.) önkormányzati 
rendelet módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy miért szükséges a 
rendelet módosítása.  
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: A bizottság javasolja 
elfogadni a rendelet módosítását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a rendelet 
módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  

7/2024. (IV.18.) rendelete 
a 9/2010. (VII.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester a képviselő-testület ülését 
bezárta.    

 
k.m.f. 

 
 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

           
 
                                              Berze Attila 
                jkv. hitelesítő 


